
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere/
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

Oggetto: Pagamento studio associato Cassarino - Castelli per l'incarico di
cui alla nota prot. 15371 del 22.12.2014.

Bilancio 2015

Sub aggregato di spesa

CJL

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

jDott. Gianluca Roccella)

I Responsabile dell'istruttoria

I Responsabile del procedimento

Seduta del giorno GEN. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocìto

Nominato con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G, del 24 giugno i
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009 I

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con nota n. 2065 del 09,09.2014, questa Azienda ha chiesto allo studio Associato Cassarino -

Castelli, con studio in Catania in C.so Sicilia n. 74, parere legale circa la procedura per l'affidamento (art. 125, e.

11 del D. Lgs. n. 163/2006 e smi) del "Servizio Triennale di manutenzione, riparazione e assistenza degli
automezzi" in uso presso questa Azienda;

Che, con nota prot. n. 11531 de! 02.10.2014, lo studio Associato Cassarino - Castelli ha trasmesso il chiesto

parere, parte integrante del presente atto

Vista la fattura n. 7 del 16.01.2015 con la quale lo studio Associato Cassarino - Castelli ha chiesto il

pagamento della somma lorda di € 1.675,07 (€ 1.411,03 al netto della ritenuta d'acconto), compenso calcolato

sulla base dei parametri minimi tariffari di cui al D.M. n. 55/2014 per l'attività stragiudiziale;

Ritenuto doversi procedere al pagamento dell'importo complessivo di € 1.675,07 (€ 1.411,03 al netto della

ritenuta d'acconto) in favore dello studio Associato Cassarino - Castelli di cui alla fattura 7 del 16.01.2015,

autorizzando la relativa spesa sul conto economico n. 20010000210 dell'esercizio 2014;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Corrispondere in favore dello studio Associato Cassarino - Castelli il pagamento dell'importo lordo di

€1.675,07 (€1.411,03 al netto della ritenuta d'acconto) a fronte della fattura n. 7 del 16.01.2015 emessa ai minimi

tariffari di cui ai D.M. 55/2014 per l'attività stragiudiziale;

Autorizzare la relativa spesa sul conto economico n. 20010000210 dell'esercizio 2014.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al relativo pagamento.

Munire alla presente la clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni Annìno)

II Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

II Direttoci
(Dott. Giorgio

/Direttore Sanitario
jiuseppe Giammanco)

nocito)


